«Об утверждении  Плана мероприятий Пышминского городского округа  при установлении на отдельном участке территории (объекта) Пышминского городского округа уровней террористической опасности, предусмотренных Указом Президента Российской Федерации от 14 июня 2012 года № 851 «О порядке установления уровней террористической опасности, предусматривающих принятие дополнительных мер по обеспечению безопасности личности, общества и государства »

  В соответствии с поручением временно исполняющего обязанности Губернатора Свердловской области, председателя антитеррористической комиссии  Свердловской области Е.В. Куйвашева,

постановляю:

1. Утвердить План мероприятий Пышминского городского округа при установлении на отдельном участке территории (объекта) Пышминского городского округа уровней террористической опасности, предусмотренных Указом Президента Российской Федерации от 14 июня 2012 года № 851 «О порядке установления уровней террористической опасности, предусматривающих принятие дополнительных мер по обеспечению безопасности личности, общества и государства».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Пышминского городского округа.

3. Контроль исполнения настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации Пышминского городского округа по социальным вопросам Варлакова А.А.
Глава Пышминского городского округа                                         В.В. Соколов

СОГЛАСОВАНИЕ

проекта постановления

 администрации  Пышминского городского округа

Наименование постановления:  Об утверждении Плана мероприятий Пышминского городского округа  при установлении на отдельном участке территории (объекта) Пышминского городского округа уровней террористической опасности, предусмотренных Указом Президента Российской Федерации от 14 июня 2012 года № 851 «О порядке установления уровней террористической опасности, предусматривающих принятие дополнительных мер по обеспечению безопасности личности, общества и государства
	Должность
	Фамилия и инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания и подпись

	 Заместитель главы  администрации Пышминского городского округа   по социальным вопросам
	Варлаков А.А.

	Заместитель главы  администрации Пышминского городского округа   по организации управления
	Кузеванова А.В.

	Ведущий специалист по мобилизационной работе администрации Пышминского городского округа
	Колпаков Ю.А.

Постановление разослать:  в дело – 2 экз.,    Варлакову А.А. – 1 экз.,   Колпакову – 1 экз., Трубиной В.В.  – 1 экз.

Исполнитель, телефон: Колпаков, 2-16-65